Постановление Брянской городской администрации

от 23.11.2018 №3603-п

Об организации движения автотранспорта
по территории Центрального парка культуры
и отдыха им. 1000-летия г. Брянска

В целях обеспечения безопасного досуга посетителей Центрального
парка культуры и отдыха им.1000-летия г. Брянска (далее ЦПКиО им.1000-
летия города Брянска) и во исполнение решения Советского районного
суда г.  Брянска от 26.09.2018 № 2а-2112(2018)

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить схему установки дорожных знаков в районе ЦПКиО
им.1000-летия г. Брянска согласно приложению.

2. Запретить проезд и движение автотранспортных средств по
территории Центрального парка культуры и отдыха им.1000-летия
г. Брянска через контрольно-пропускной пункт со стороны ул. Дуки.

3. Разрешить проезд по территории ЦПКиО им.1000-летия
г. Брянска, согласно схеме установки дорожных знаков:

3.1. Транспортным средствам оперативных служб, специальным
автомобилям, специализированной дорожной технике.

3.2. Автотранспорту, задействованному в доставке творческих
коллективов и исполнителей, а также торгового и специального
оборудования в период проведения праздничных мероприятий.

4. Муниципальному автономному учреждению культуры «Городское
объединение парков культуры и отдыха» (Анопко В.И.) обеспечить

2

контрольно-пропускной режим движения автотранспорта в соответствии с
настоящим постановлением.

5. Постановление Брянской городской администрации «Об
организации движения по территории Центрального парка культуры и
отдыха им.1000-летия г. Брянска в зимний период» от 30.03.2018 №929-п
считать утратившим силу.

6. Настоящее постановление опубликовать в муниципальной газете
«Брянск» и на официальном сайте Брянской городской администрации в
сети Интернет.

7. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
Гончарову Л.А., заместителя Главы городской администрации.

Глава администрации                                                               А.Н. Макаров

3

 Приложение
                                                                                к постановлению Брянской
                                                                                городской администрации
 от 23.11.2018 № 3603-п

Схема установки дорожных знаков в районе «ЦПКиО им.1000-летия
города Брянска

Юрисконсульт службы комплексного
обслуживания зданий и территорий
учреждений культуры управления культуры
городской администрации                                                           М.В. Мамичев

Начальник управления культуры
городской администрации                                                         В.И. Севченков

Заместитель Главы городской администрации                       Л.А. Гончарова